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Pressemeddelelse  

Offentliggørelse af opstillede kandidater  
til Kultur- og Fritidsrådet 

 

Fristen for indstillinger af kandidater til Kultur- og Fritidsrådet udløb den 19. februar og 

dermed er der nu klarhed over, hvem der stiller op som repræsentant for hvilke områ-

der.  

 

Kun afstemning inden for ét repræsentantområde 

Ved fristens udløb den 19 februar for opstilling af kandidater til Kultur- og Fritidsrådet 

var der indkommet 8 kandidater. 

 

Inden for flere af repræsentantområderne er der kun opstillet det antal kandidater, 

som der er angivet pladser til, og i de tilfælde betragtes den/de opstillede kandidater 

som værende valgt ved fredsvalg. Kun inden for idrætsområdet bliver der gennemført 

valg, idet der her er opstillet 4 kandidater til de angivet 2 pladser i rådet.   

 

De opstillede kandidater er:  

 
2 repræsentanter fra aftenskolerne 

 LOF (Landsdækkende Oplysningsforbund) Sdr. Omme: Lise Nielsen  

 Aktive Kvinder Sdr. Omme Aftenskole: Inge Ib 
4 repræsentanter fra foreningsområdet: 

- 2 fra idrætsområdet 

 Grindsted Badmintonklub: Karsten Westergaard, 

 Grindsted Familie og Firma Idræt: Jesper Bech 

 SKIF (Stenderup Krogager Idrætsforening): Grethe Hald Højgaard 

 Vorbasse KFUM Idræt: Ole Velo Jensen 

- 2 fra kulturområdet 

  

  

2 repræsentanter fra de idebetonede foreninger 

 De Grønne Pigespejdere i Grindsted: Hanne Lorenz 

  
1 repræsentant fra de øvrige foreninger 

  

 Dato: 21. februar 2018 
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1 repræsentant for de uorganiserede 

 Stig Løppenthin Møller  

1 politisk repræsentant 

 Udpeget af Byrådet: Mogens Jørgensen (DF) medlem af Unge- og Kulturudval-

get og Annette Lundgaard (V) som suppleant.  

 

Virkelyst og engagement 

Stephanie Storbank formand for Unge- og Kulturudvalget er opmærksom på at, de frivil-

lige gør en stor og betydningsfuld indsats: ”De frivilliges indsats er baseret på virkelyst 

og engagement, og derfor er deres indsats noget ganske særligt. Mange gør i forvejen 

et stort stykke arbejde i deres respektive foreninger, og dét at engagere sig i et nyt råd 

som Kultur- og Fritidsrådet og være med til at etablere det, kræver en ekstra indsats. 

Drivkraften er lystbåret – og sådan skal det også gerne forblive”, udtaler hun og runder 

af med at ønske kandidaterne på idrætsområdet et godt valg.   

 

Valgkort 

Alle folkeoplysende idrætsforeninger og underforeninger, der i 2017 har modtaget til-

skud eller fået tildelt lokaler efter folkeoplysningsloven af Billund Kommune kan 

stemme med 2 stemmer og vil i nærmeste fremtid få tilsendt et valgkort med tidspunkt 

for valghandling. De stemmeberettigede skal været repræsenteret ved personligt frem-

møde på valgmødet for at kunne deltage i valghandlingen. Valget afholdes 1. marts.  

 

 

Fakta: 

Information om de opstillede kandidater og valghandling kan ses her: 

http://www.oplevbillund.dk/nyheder/kultur-og-fritidsraad/   

 

 

 

For nærmere information kontakt: 

Formand for Unge- og Kulturudvalget, Stephanie Storbank sst@billund.dk/ 25 53 13 88   

Kultur- og Fritidschef, Rasmus Kaufmann raka@billund.dk / 79 72 76 01 

Udviklingskonsulent, Kristina Nøhr Højgaard knh@billund.dk / 79 72 76 08 
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